quod sibi contra et tunc ad septem marcas pollon vel pro ut iudicium decernat
 Citatis Iudr sis Termini attentatus et responsurus Datum in Curia Regia Bran
 sceni feria secunda ante festum Natiuitatis Sancti Iohannis Baptistae pro Anno
 no Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Cuius quidem Citationis
 Copiam sigillatam Ministratus Regni Gualt. Al. Alborus Sutor ab una in te
 gra ante terminum presentem septimana in bonis citati proprijs posuit et publicat.
 Memorata pars Actorea supra citatam nominatam partem ad officium presentis Ca
 sdris Capitani Branscen per Matrem Regni Gualt. Al. Benedictum Brossensli iurice
 clamatum et non comparere in loco suo pro toto ex Regesti Ordine ac ad
 missionem officij presentis Iudr Condemnavit. Et officio presentis Casdris Capitani Brans
 cen et Conservata citati clamati et non comparere contra et temeritate iuri
 Communi et partis Actores affectum ac Contentis Cutionis inherendo super p
 cto citato et bonis eius omnibus restitutionem damnorum sub pena Banio
 nis decernit Decreti presentis Vigore.

Wierdakowey de Swiridy Lucrum

Super Citationem literalem Casdris Capitani Branscen tenoris talis Franciscus Iohannes in Klogos
 Bronowolski Branscen et Capitani Vobis et Al. Alberti Golembiewski et Do
 minus cur omnibus Vigore Regio et Nostra Cantuarum auctoritate Mandamus ut in Iudr Vigore
 Constitutionis Anno 1621 tempore invasionis Gualt. bellica sancit feria secunda post datam presen
 tis Cutionis pro in Curia Regia Branscen celebrand personali et peremptorie compareas ad
 reantiam Investigatis Iudr in et ipsius delictis Laboribus Regem Cutionis Laboribus Ioh
 nis Wierdak de Swiridy Subditi S. R. Matris Capitani Branscen tenuti ad presentis Magnifici
 Francisci Iohannis Bronowolski Branscen Capnei sua et cum eius et Marci sui atq Magnifici
 ei Domini Capitanei auctoritate et assistentia inherendo Constitutioni Anno 1621 sub tempore
 expeditionis bellica de securitate domestica sancit et in Conventu Gualt. Warsawien
 reasumped in vim Termini tunc peremptorie citati deo. Quia tu in contemptum legum
 publicari securitatis domestica sub hoc tempore invasionis Gualt. bellica sub summa pace
 et tranquillitate observanda speet eidem Al. sine ulla lyma causa vulnera in obedi
 re specificata quod sibi decem ad Centum marcas pollon tunc inculisti per quod pon
 legum teo nomine sanctas succubiisti ad quas super te decernend una cum solucione dal
 rerum Citatis Iudr sis in sum Datum in Curia Regia Branscen feria secunda ante fa
 stum Natiuitatis Sancti Iohannis Baptistae pro Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo Primo. Cuius quidem Citationis Copiam sigillatam Ministratus Regni Gualt.
 Al. Iohannes Siliac ab una integra septimana in bonis citati proprijs posuisse rece
 gnavit. Memorata pars Actorea supra citatam nominatam partem ad officium presentis
 Casdris Capitani Branscen per Matrem Regni Gualt. Al. Benedictum Brossensli iurice
 clamatum et non comparere in loco suo pro toto ex Regesti Ordine ad missionem off
 presentis Iudr Condemnavit Et officio presentis Casdris Capitani Branscen Visa et Conside
 rata citati clamati et non comparere contra et temeritate iuri Communi et partis Actores
 affectum ac Contentis Cutionis inherendo sur predicto citato et bonis eius omnibus solucio
 nem tunc Iudr sub pena Banionis Decreti presentis Vigore.

Falkowski reinductionis Lucrum

Super Citationem literalem Casdris Capitani Branscen tenoris talis Franciscus Iohannes in Klogos
 Bronowolski Branscen et Capitani Vobis et Al. Alberti Golembiewski et Do
 minus Brzozoska in iura coniugibus eorum omnibus bonis desis Innocentius peremptorie Al. Mar
 cus de Leonardi Falkowski graui cum querella deposuisse deo quia in sub tempore modern